[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 19 февраля 2016 года                                                                                        № 9
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2012 года № 79 «Об утверждении

Положения о муниципальном этапе конкурса «Лучший орган

территориального общественного самоуправления

Ленинградского района»
В целях поощрения органов территориального общественного самоуправления сельских поселений Ленинградского района, представивших свои работы на муниципальный этап конкурса и положительно отмеченных конкурсной комиссией, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Внести изменения в Решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2012 года № 79 «Об утверждении Положения о муниципальном этапе конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления Ленинградского района», изложив пункт 7 Положения о муниципальном этапе конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления Ленинградского района» в новой редакции:

«7.Победители второго этапа конкурса среди органов ТОС, занявшие первое, второе, третье места направляются для участия в краевом этапе конкурса и награждаются грамотой главы муниципального образования.

Участники конкурса, занявшие четвертое, пятое, шестое места награждаются грамотой главы муниципального образования и поощряются денежной премией в размере: 4-е место 50 (пятьдесят) тысяч рублей, 5-е место 30 (тридцать) тысяч рублей, 6-е место 20 (двадцать) тысяч рублей.»

2.Решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 15 апреля 2015 года № 24 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2012 года № 79 «Об утверждении Положения о муниципальном этапе конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления Ленинградского района» признать утратившим силу.
2

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район                                                                         М.Д.Алифиров

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

_1517315580.unknown